

معاون فناوری و نوآوری پارک علم و فناوری استان سمنان

ایجاد ۵۰۰ فرصت شغلی جدید با راه‌اندازی مرکز داده شمالشرق کشور در شاهرود



معاون فناوری و نوآوری پارک علم و فناوری استان سمنان گفت: راه‌اندازی مرکز داده (دیتا) شمالشرق کشور در شاهرود موجب اشتغال بیش از ۵۰۰ متخصص حوزه اقتصاد دیجیتال و تبدیل به قطب(هاب) منطقه می‌شود. به گزارش بازار کار، محبویه کیمیایی افزود: توسعه حوزه اقتصاد دیجیتال و زمینه‌های مرتبط با آن در کشور از اهمیت زیادی برخوردار است.

وی توسعه اقتصاد دیجیتال را موجب شکوفایی اقتصاد دانست و ابراز کرد: در برنامه هفتم توسعه کشور به حوزه اقتصاد دیجیتال، تولید محتوا و هوش مصنوعی و زمینه‌های مرتبط با آن توجه ویژه‌ای شده است.

معاون فناوری و نوآوری پارک علم و فناوری استان سمنان ادامه داد: اکنون در دنیا بسیاری از شرکت‌هایی که رشد مضعفی داشتند و تبدیل به غول‌های فناوری شدند در حوزه اقتصاد دیجیتال دارند، از این رو باید توجه ویژه‌ای به این حوزه شود.

وجود زیرساخت‌های توسعه اقتصاد دیجیتال در پارک علم و فناوری استان سمنان

وی به ایجاد زیرساخت‌های توسعه فناوری در کشور اشاره کرد و گفت: توجه به کسب و کارهای این حوزه باعث توسعه و رشد صنعت اقتصاد دیجیتال می‌شود.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000gk3>

در بازدید سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شد

استان سمنان طلایه‌دار کاربایی و اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان سمنان با حضور در دفتر ایسای سمنان از این رسانه بازدید کرد.

علی نورانی سوم آذرماه با حضور در دفتر ایسنا به تشریح عملکرد هشت ماهه این اداره کل و توفیقات این استان در حوزه کاهش نرخ بیکاری، تحقق بالای تعهد اشتغال سالانه، اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در استان، تحرک بیشتر در کارگروه اشتغال استان و بهبود و ارتقای ایمنی کار در واحدهای تولیدی، معدنی و صنعتی استان پرداخت.

وی کسب رتبه نخست کشور در اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی را یکی از بزرگترین دستاوردهای این استان در سال جاری و عملکردی کم سابقه بر شمرده و افزود: خوشبختانه استان سمنان امسال با تلاش همکاران و حمایت و تعامل مدیران ارشد استانی، عملکرد بسیار درخشانی در حوزه اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی داشته است.

نورانی تصریح کرد: این استان بر اساس گزارش سامانه رصد از ابتدای امسال تاکنون، به عنوان طلایه دار اشتغالزایی برای دانش‌آموختگان رتبه نخست ایجاد اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی را در سطح کشور کسب کرده است.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان سمنان با اشاره به اینکه اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی همواره یکی از مشکلات استان بوده است، ادامه داد: استان سمنان اگرچه در حوزه اشتغال کارگری طی چند سال اخیر با کمبود نیرو روبرو بوده، اما همواره در بحث اشتغال دانش‌آموختگان دانشگاهی با چالش جدی مواجه بوده است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان:

باشگاه‌های کارآفرینان نوجوان راه‌اندازی می‌شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان، از راه‌اندازی ۱۲ باشگاه کارآفرینان نوجوان در استان خبر داد و اضافه کرد: آماده همکاری با آموزش و پرورش جهت راه‌اندازی باشگاه‌های کارآفرینی برای دانش‌آموزان مدارس استان هستیم.

سیاوش آقاجانی امروز، در آیین تجلیل از پنج دانش‌آموز نخبه جامعه کار و تولید استان گیلان که در یک واحد تولیدی برگزیده شد، با اشاره به اهمیت تعلیم و تربیت در دین مبین اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی، اظهار کرد: فرزندان جامعه کارگری استان با وجود تنگناهای معیشتی از علم‌آموزی غافل نیستند.

وی جهاد علمی را یکی از اولویت‌های کشور دانست و افزود: علم قدرت‌آفرین است و جامعه‌ای که به سلاح علم و دانش تجهیز شود، قدرتمندتر خواهد شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان رسالت اصلی دانش‌آموزان را علم‌آموزی دانست و بیان کرد: هدف خانواده‌ها از کار و تلاش، سعادت‌مندی فرزندان است که در سایه تعلیم و تربیت محقق می‌شود.

آقاجانی کارآفرینی را از مصادیق جهاد دانست و تأکید کرد: کارآفرینی مبتنی بر علم و دانش و فناوری و خلاقیت است و فقط به اشتغالزایی و تولید ثروت محدود نمی‌شود، بلکه کارآفرینان به دنبال رفع نیازهای جامعه هستند و تولید محصولات راهبردی را در دستور کار قرار می‌دهند تا بتوانند اهداف اقتصاد مقاومتی را محقق و تحریم‌ها را خنثی کنند و مشکلات معیشتی را بهبود بخشند.

وی با بیان اینکه باید قدردان کارآفرینان باشیم، ادامه داد: کارآفرینان در کنار مسائل فنی و مالی، به موضوعات فرهنگی از جمله خانواده، تعلیم و تربیت، ورزش و... نیز توجه کنند که نتیجه آن رشد در بخش‌های اقتصادی خواهد بود. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان، از راه‌اندازی ۱۲ باشگاه کارآفرینان نوجوان در استان خبر داد و اضافه کرد: آماده همکاری با آموزش و پرورش جهت راه‌اندازی باشگاه‌های کارآفرینی برای دانش‌آموزان مدارس استان هستیم؛ همچنین تعاونی‌های دانش‌آموزی با محوریت دانش‌آموزان فعال در حوزه کارآفرینی و کسب و کار در مدارس راه‌اندازی می‌شود.

اشتغالزایی برای ۲۰۰ نفر

روحانی که با زنبورداری شغل ایجاد می‌کند



مهمی در بهبود وضعیت محله است. حجت الاسلام والمسلمین حسن حیدرپور در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: از سال ۱۳۸۰ وقتی به عنوان روحانی در طرح هجرت فعالیت داشتم، به روستاهایی که می‌رفتم زنبورها را نیز با خود می‌بردم و مردم را

تشویق به زنبورداری می‌کردم. وی افزود: وقتی می‌دیدم جوانان مستعد و بیکار در روستاها حضور دارند، آنها با ترغیب می‌کردم که وارد کار زنبورداری شوند و کامل به آنها آموزش‌های لازم را می‌دادم.

حیدرپور با اشاره به اینکه آموزش‌ها را در مسجدها انجام می‌دادم و زمینه حضور جوانان و مردم روستا را نیز در مسجد فراهم می‌ساختیم، ابراز داشت: با ارائه کندوهای عسل به جوانان روستا، زمینه خوداشتغالی آنها را فراهم می‌کردم و به جای دریافت وجه نقد، عسل یا کالای دیگر دریافت می‌کردم.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید <https://bazarekar.ir/000gIR>

راهبر شغلی کمیته امداد شهرستان ایرانشهر

روایت بانوی کارآفرین ایرانشهری از اشتغالزایی برای ۲۰۰ نفر

این سال‌ها نیز موفقیت‌های بسیاری کسب کردم که از آن جمله، کسب عنوان بانوی برتر استان در حوزه سوزن‌دوزی در سال ۱۴۰۱ است.

این راهبر شغلی کمیته امداد ایرانشهر گفت: تاکنون در نمایشگاه‌ها و همایش‌های مختلفی در سرتاسر کشور و حتی خارج از کشور، از جمله کشورهای ترکیه و عمان شرکت کرده‌ام و علاوه بر عرضه محصولات، تجربیات ارزنده‌ای نیز به دست آورده‌ام.

وی خاطرنشان کرد: محصولات ما بیشتر شامل دستبند، زیورآلات، جلیقه، شال، کیف و کوسن سوزن‌دوزی شده است که طرفداران بسیاری دارند، زیرا هنر دست بانوان بلوچ امروز جهانیان را به خود جلب کرده است.

دستیار اظهار داشت: هنر سوزن‌دوزی در خون دختران بلوچ است و از همان کودکی، چنین هنر و استعدادی در آنان وجود دارد، زیرا نسل به نسل، از مادران به دختران ارث رسیده و تنها باید آن را پرورش داد، تا بتوان به درآمدزایی رسید.

راهبر شغلی کمیته امداد ایرانشهر گفت: یکی از آرزوهای من، این است که همه بانوان ایران‌زمین، توانمند باشند و خودم نیز حاضرم به هر بانویی که علاقمند به سوزن‌دوزی است، بدون هیچ چشم‌داشتی، این هنر را بیاموزم.

گفتگو با کارآفرین بسیجی و موفق:

ناصر زاهدنیا، کارآفرین موفق و کشاورز یزدی؛

مردی که با تولید قارچ اشتغال آفرید



چرا فعالیت در زمینه قارچ را انتخاب کردیدی؟

علاوه بر اینکه قارچ مرتبط با رشته آموزشی و علاقه خودم در حوزه کشاورزی است، موضوعی است که مربوط به مواد غذایی است و مورد نیاز و مصرف مردم جامعه است. باتوجه به خودکفایی کشور در این زمینه به چند نوع مواد اولیه نیاز هست تا تولید و پرورش قارچ را شروع کرد به‌عقیده بنده باتوجه به وضعیت معیشت مردم و گرانی گوشت به این فکر افتادم که قارچ خوراکی می‌تواند جایگزین خوبی جهت تأمین ویتامین‌های موردنظر باشد. قارچ داری ویتامین C_A_D و انواع گروه ویتامین های B بوده که برای بیماران دیابتی _ ضد سرطان _ تقویت سیستم ایمنی بدن _ ضد پیری _ همچنین برای کاهش وزن مفید میباشد درضمن قارچ درآمد خوبی دارد و ارزش افزوده بالایی را به‌همراه دارد.

سود خالص و برگشت سرمایه در تمامی مراحل و فرآیندها از ابتدای تولید تا مرحله عرضه به بازار چه میزان است؟

پرورش قارچ سوددهی بالایی دارد به‌شرط آنکه موازین علمی و تخصصی کشت و پرورش آن کامل و صحیح رعایت شود، روشی که می‌توان میزان سود خالص را افزایش داد به این صورت است که کیفیت محصول را بالا ببریم و بازار را به دست آوریم، روش بعدی کاهش هزینه‌هاست به‌طور مثال یک بار برای موفقیت زمانی که می‌خواستم برای شروع فعالیتیم سرمایه بنده خودم زمین بابری داشتم که با ساخت دو سالن این موضوع را یک بار برای همیشه انجام دادم.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید <https://bazarekar.ir/000gIT>

دبیر کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان یزد:

مدل عملیاتی اشتغال دانش‌آموختگان یزد تدوین می‌شود



دبیر کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان یزد گفت: مدل عملیاتی اشتغال دانش‌آموختگان استان از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی یزد تدوین می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، مجید دهقانی‌زاده در پنجمین نشست این کارگروه که با محوریت بررسی و تشریح آخرین وضعیت بیکاری و اشتغال استان در محل تالار کوثر استانداری یزد برگزار شد، گفت: مدل عملیاتی اشتغال دانش‌آموختگان استان از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی یزد در حال تدوین است.

وی با اشاره به شاخص‌های کلان اقتصادی، رشد اقتصادی و تک‌رقمی شدن تورم را از اهداف برنامه هفتم پیشرفت کشور عنوان کرد و گفت: نرخ مشارکت اقتصادی استان در تابستان ۱۴۰۳، معادل ۴۳ درصد بوده و در مردان این نرخ پایین‌تر از میانگین کشوری است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان یزد در تشریح آخرین وضعیت بیکاری و اشتغال استان، اظهار داشت: براساس آخرین آمار اعلام شده از سوی مرکز آمار ایران در تابستان ۱۴۰۳، نرخ بیکاری مردان استان ۳.۶ درصد، نرخ بیکاری زنان ۱۵.۱ درصد و نرخ بیکاری کل استان ۶.۳ درصد و پایین‌تر از میانگین کشوری است.

دهقانی‌زاده با بیان اینکه تمرکز تیم مدیریتی استان یزد بر ایجاد اشتغال برای دانش‌آموختگان و بانوان است، گفت: مدل عملیاتی اشتغال دانش‌آموختگان استان از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی یزد در حال تدوین است و برای اشتغال بانوان نیز طرح پژوهشی با عنوان شناسایی فرصت‌های آینده شغلی بانوان مبتنی بر پایداری خانواده تعریف شده است.

بانوی کارآفرین اهل خراسان شمالی؛

موفقیت در کارآفرینی و خانه‌داری برای بانوی سخاوتمندی

زینب تقی‌پور، بانوی کارآفرین اهل خراسان‌شمالی از بخش سخاوتمند روستای عنقدان است که علاوه بر موفقیت در کارآفرینی، وظیفه همسری و مادری خودموفقیت در کارآفرینی و خانه‌داری برای بانوی سخاوتمندی را نیز به خوبی ادا می‌کند. به گزارش خبرگزاری بسیج خراسان‌شمالی، زینب تقی‌پور یکی از بانوان فعال و کارآفرین خراسان‌شمالی است که با زحمت و تلاش فراوان توانسته ۲ کارگاه راه‌اندازی کند.

او از ۱۵ سال قبل کار خیاطی را شروع کرد و اکنون ۱۰ سال می‌شود که کارگاه خیاطی را



راه‌اندازی کرده‌است.

وی ساکن روستای عنقدان از توابع شهر سخاوتمند است و با کارآفرینی بی‌نظیر خود توانسته نقشی بی‌بدیل در اشتغال آفرینی برای دختران روستا ایفا کند. تقی‌پور از سال گذشته، کارگاه ظروف سرمایی را نیز راه‌اندازی کرده و در حال حاضر فرایند این کار را در قالب دوره آموزشی به چند تن از اهالی روستا تعلیم می‌دهد.

زینب تقی‌پور، علاوه بر یک کارآفرین موفق، همسر و مادری نمونه نیز هست؛ او می‌گوید با تنظیم اصولی زمان خود و تلاش می‌تواند امور خانگی و کار را با یکدیگر به سامان برساند.

استاندار همدان:

جذب و حمایت از جوانان مهم‌ترین بخش کارآفرینی است



استاندار همدان با تأکید بر اینکه یکی از مهم‌ترین بخش‌های کارآفرینی، جذب و حمایت از نسل جوان است، گفت: جوانان به دلیل داشتن انرژی و نوآوری می‌توانند راهکارهای جدید و خلاقانه برای مشکلات اقتصادی کشور پیشنهاد دهند و باید حمایت‌های مالی و مشاوره‌ای از این نسل را در اولویت قرار داد تا نوآوری‌ها به بار نشیند.

حمید ملاتوری‌شمسی شامگاه جمعه دوم آذرماه در نشست سالیانه کانون کارآفرینان برتر رسمی استان همدان، اظهار کرد: موضوع کارآفرینی امروز در همه محافل و جامع مطرح است، البته تفاوت‌هایی بین کارآفرینی و سرمایه‌گذاری وجود دارد.

وی با بیان اینکه کارآفرینی تنها به سرمایه‌گذاری محدود نمی‌شود بلکه شامل کشف راه‌های جدید، ترکیب منابع و ایجاد تحول در بازارهای کسب و کار است، تصریح کرد: کارآفرینان مغزهای متفکر در حوزه اشتغال و توسعه هستند و راه‌های جدیدی برای کسب و کار و اشتغال ایجاد می‌کنند و به تولید ثروت و رفاه در جامعه کمک می‌کنند.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری همدان، ملاتوری با اشاره به اینکه بسیاری از کارآفرینان خود نیز سرمایه‌گذارانی هستند که به اشتغال و توسعه اقتصادی توجه دارند، افزود: کارآفرینی یک ضرورت است و سیاست‌های اقتصاد مقاومتی که مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) فرمودند، به‌طور ویژه بهترین نسخه برای درمان مشکلات اقتصادی کشور است.

استاندار همدان با بیان اینکه سیاست اقتصاد مقاومتی باید بر پایه ظرفیت‌های داخلی کشور باشد و فعالیت‌های کارآفرینی باید در جهت توسعه درون‌زا و مردمی انجام شود، یادآور شد: بسیاری از جوانان به‌دلیل دغدغه‌های اقتصادی و نگرانی‌های مالی از ازدواج یا فرزندآوری خودداری می‌کنند و مشکلاتی چون بیکاری، نبود مسکن، معیشت و نگران‌بودن برای آینده فرزندان را به عنوان دلایل اصلی این امتناع از تشکیل خانواده می‌دانند.